平成 29 年 10 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社アルファクス・フード・システム

代 表 者 名 代表取締役社長    田 村 隆 盛

  （コード番号：3814 東証 ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 わ せ 先 執 行 役 員 管 理 部 長  菊  本  健  司

電 話 番 号 ０８３６－３９－５１５１

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.afs.co.jp/

株主優待制度の導入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

1． 株主優待制度導入の目的

  株主の皆様のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの方々に当社株式を

中長期的に保有していただくことを目的としております。

2． 株主優待制度の概要

(1) 対象となる株主様

   毎年９月末日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100 株）以上を保有されてい

る株主様を対象といたします。

(2) 株主優待の内容

当社が先月２１日に取得した山口県山陽小野田市内の自然公園内に立地する

「ナチュラルグリーンパークホテル」の宿泊及び天然温泉無料株主優待券をご送付いたします。

  対象株主様                 優 待 内 容

100 株以上 300 株未満 １泊宿泊＆天然温泉無料券１枚 7,000 円分相当（特別室へのアップグレードは＋1 泊 5,000 円）

300 株以上 500 株未満 １泊宿泊＆天然温泉無料券３枚 21,000 円分相当（特別室へのアップグレードは＋1 泊 5,000 円）

500 株以上 1,000 株未満 １泊宿泊＆天然温泉無料券６枚 42,000 円分相当（特別室へのアップグレードは＋1 泊 5,000 円）

1,000 株以上 5,000 株未満 １泊宿泊＆天然温泉無料券 12 枚 84,000 円分相当（特別室へのアップグレードは＋1 泊 5,000 円）

5,000 株以上 １泊宿泊＆天然温泉無料券 30 枚 240,000 円分相当（特別室へのアップグレードは＋1 泊 5,000 円）

※ご利用に関しましては一定の条件がございます。詳しくは株主優待券裏面をご覧ください。

3． 株主優待制度の開示時期 平成 29 年 9 月 30 日現在の当社株主名簿に記載または記録された当社株式

1 単元（100 株）以上を保有されている株主様を対象として開始いたします。

                                             以 上